А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.01.2016_                                                                                                                             № 28___

О признании утратившим силу отдельных

муниципальных правовых актов

  В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Среднеканского городского округа в соответствие с действующим законодательством,
       п о с т а н о в л я ю:
      1. Считать утратившим силу:

      - постановление администрации МО «Среднеканский городской округ от 20.10.2009года №189 «Модельный стандарт деятельности муниципального учреждения культуры «Среднеканская централизованная клубная система»;
     - постановление администрации МО «Среднеканский район» от 16.10.2009 года №174 «Модельный стандарт деятельности муниципального учреждения культуры «Среднеканская централизованная библиотечная система».

     2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Новая Колыма. Вести».
Глава Администрации                                                                       Ф.Ф. Трибух
Исп. Сикорская Е.С.